
 

Perle Systems Perle PXFP-10GD-M2LC008,
Faseroptik, 10000 Mbit/s, XFP, 300 m, 850
nm

10Gigabit XFP SFP

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Perle Systems

Hersteller Art. Nr. 05059620

 

Beschreibung

Perle PXFP-10GD-M2LC008. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale Datenübertragungsrate: 10000 Mbit/s, Schnittstelle:
XFP

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle XFP

Ausführliche Details

Leistungen

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle XFP

Multi-Mode-Faser (MMF)
unterstützt

Ja

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

300 m

Wellenlänge 850 nm
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